החמישי, העורר נהג לכאורה ברכב שממנו נורו יריות לעבר המתלונן, שרק בנס לא גרמו לפגיעה בנפש. עם זאת, גם
כאשר מדובר בעבירות שהמסוכנות הנשקפת מהן היא גבוהה, מצווה בית המשפט לבחון את האפשרות להשיג את

מטרת המעצר בדרך שפגיעתה בחירותו של הנאשם היא פחותה (סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות
אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים)). תסקיר מעצר של שירות המבחן, לפי סעיף 21א לחוק

המעצרים, הוא כלי עזר חשוב בידי בית המשפט בבחינת היתכנותה של חלופת מעצר. ברם, במקרים שבהם האפשרות